CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVt

PPQTOCOLO

2: K:v 2021

as

Assinatura

r r.'n, * rt -\ (•;

CAMARA
MUNiCtPAL DE

ITAPEVI

UfVic í; 'A L~

INDICAÇÃO n° 2387 / 2021

Súmula; Solicito Providencias / úò íExgcutivo
junto 30 Departamento ResponWvel, se há a
possibilidade junto a sua equipe, realizar uma

avaliação técnica, para a Reposição e

Substituição de Cadeiras mais confortáveis para

os Acompanhantes de Pacientes dos Pronto

Socorros no Município de ItapevI - SP.

3 O ivuV m]

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental

vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal,

providencias do Executivo junto ao Departamento Responsável, se há a

possibilidade junto a sua equipe, realizar uma avaliação técnica, para a Reposição e

Substituição de Cadeiras mais confortáveis para os Acompanhantes de Pacientes

dos Pronto Socorros no Munícipio de Itapevi - SP.

Justificativa

Senhor Presidente: -

Senhores Vereadores: -

Trata-se de solicitações dos moradores através deste Vereador, pois alguns

leitos encontram-se com os assentos depreciados, além disso, pedimos a possibilidade

de substituir todos os assentos, para assentos mais confortáveis, trazendo maior

conforto para aqueles que tem de acompanhar seus entes queridos durante o período
de internação.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 26 de novembro de 2021.

José Aparecido Ramos

R Arnaldo Sérgio Cofdwro das Neves 80
+5511 4141-4472 ^'arfapevispgov.bf

nr*n«n